

עמ"י 44021/09/17 - עלי ספורי (עציר), מחמוד פחמאוי נגד מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז

עמ"י 44021-09-17 ספורי(עציר) נ' מדינת ישראל 19 ספטמבר 2017
עמ"י 45075-09-17 פחמאוי נ' מדינת ישראל

לפני כב' השופטת ורדה מרוז - סג"נ

העוררים	1. עלי ספורי (עציר) 2. מחמוד פחמאוי
נגד	
המשיבה	מדינת ישראל

נוכחים

ב"כ העורר 1- עו"ד בריה מוחמד

ב"כ העורר 2- עו"ד מוחמד דרוויש

ב"כ המשיבה - רפ"ק לירון גבעול עו"ד ופקד הראל רוזה

העורר הובא באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדיון יאוחד בשני העררים הואיל ומדובר בפרשיה אחת.

נחשון דאגו להפרדה פיזית בין העצורים.

ניתנה והודעה היום כ"ח אלול תשע"ז, 19/09/2017 במעמד הנוכחים.

ורדה מרוז, שופטת
סג"נ

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפניי שני עררים שאוחדו הואיל ופרשיה אחת מאחדת ביניהם.

העוררים נעצרו בתאריך 12.9.17 בחשד לביצוע עבירות של קשירת קשר לפשע וגניבת כלי רכב ומעצרו הוארך ב-7 ימים, בין היתר על בסיס דו"ח סודי שהוצג לפני בית משפט קמא ובו פירוט פעולות חקירה רבות שיש לבצע.

בתום תקופת המעצר הראשונה עתרה המשיבה להארכת מעצרו של העוררים ב-7 ימים נוספים בנימוק כי טרם הסתיימו פעולות החקירה, כי מדובר בפרשיה סבוכה, מורכבת ומתוחכמת המצדיקה הארכת מעצר ב-7 ימים נוספים לרבות פירוט אותן פעולות שטרם בוצעו וכן פעולות חדשות.

העוררים מלינים בעררים שהגישו על פרק הזמן הממושך שהורה בית משפט קמא להמשך המעצר, בן 7 ימים. לשיטתם, לא בכדי ניתנה תקופת מעצר ארוכה בעת הארכת המעצר הראשונה כדי לאפשר למשטרה למצות את הליכי החקירה ובנסיבות אלו אין עילה המצדיקה הארכת מעצר נוספת לפרק זמן כה ממושך.

בהחלטות בית משפט קמא, פורטו הנימוקים שהונחו ביסוד הארכת המעצר. בין היתר, ציין בית משפט קמא כי החקירה הניבה פעולות חקירה חדשות וכי שחרורם של העוררים או מי מהם נכון לעת הזו עלול לשבש את החקירה על רקע מורכבותם הרבה. בית משפט הוסיף כי לנוכח הנסיבות החמורות בהן בוצעו לכאורה עבירות גניבת כלי הרכב, קמה גם עילת מסוכנות כנגד העוררים.

החלטת בית משפט קמא מנומקת ומבוססת ואין להתערב בה. אכן, תקופת הארכת המעצר ממושכת אולם נסיבות ביצוע העבירות לכאורה מצביעות על תחכום ותעוזה של העוררים, המצדיקים העמקת יתר של החקירה. בשלב זה, שחרורם עלול לשבש באורח מהותי את החקירה ואין לאפשר זאת.

כלל אלו מצטרפת העובדה שאנו מצויים בפתחו של חג ראש השנה ועל אף שחובת המשטרה להמשיך ולחקור אף בתקופת החג, הרי שברור שלא ניתן לבצע פעולות חקירה באופן הרגיל בו מתבצעות פעולות חקירה דרך כלל.

על כן מכל הטעמים המפורטים לעיל העררים נדחים.

בשולי הדברים יוער כי המשטרה תעשה מאמץ לסיים את החקירה עד לתאריך 24.9.17 ולהיערך במידת הא

פשר להגשת כתבי אישום או לשחרור העוררים.

**ניתנה והודעה היום כ"ח אלול
תשע"ז, 19/09/2017 במעמד
הנוכחים.
ורדה מרוז, שופטת
סג"נ**